
СОВЕТ РУКОВОДИТЕЛЕЙ ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫХ 

ОРГАНОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТНОЙ ДУМЕ   
 

 

 
 

 
РЕШЕНИЕ 

№ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

24 июня 2021 г.               1/1            

 

 

О ходе реализации национальных проектов на территории  

Волгоградской области 

 

Заслушав информацию начальника управления проектной деятельности 

аппарата Губернатора Волгоградской области, руководителя регионального 

проектного офиса Борисевич Ларисы Владимировны и заместителя Губернатора 

Волгоградской области Писемской Анны Сергеевны по вопросу "О ходе 

реализации национальных проектов на территории Волгоградской области", 

Совет руководителей представительных органов муниципальных образований 

Волгоградской области при Волгоградской областной Думе  р е ш и л: 

принять к сведению информацию начальника управления проектной 

деятельности аппарата Губернатора Волгоградской области, руководителя 

регионального проектного офиса Борисевич Ларисы Владимировны  

и заместителя Губернатора Волгоградской области Писемской Анны Сергеевны 

по вопросу "О ходе реализации национальных проектов на территории 

Волгоградской области". 

 

 

 

Председатель Совета         А.И.Блошкин 

 

 


